SMILES FIDELIDADE S.A
CNPJ/MF 05.730.375/0001-20

Alameda Rio Negro, 585 -2° Andar Bloco B
Barueri/SP CEP: 06454-000.

São Paulo, 06 de Outubro de 2020.

DECLARAÇÃO DE VALORES

Informamos abaixo os detalhes referentes às cobranças do localizador LP4WRQ  de emissão de bilhete
para companhia aérea GOL LINHAS AÉREAS.

A emissão foi realizada com forma de pagamento em milhas e money.

Trecho BRASÍLIA (BSB) para SÃO PAULO (CGH) foi pago 13.900 milhas por passageiro e mais

R$530,00 pago no cartão ELO final: 1485, voo ocorreu em: 10/09/2020

 - Valor pago de taxa de embarque foi de R$31,57 por passageiro pago no cartão ELO final: 1485.

Passageiro ➔ VINICIUS LAZZER POIT.

Atenciosamente,

SMILES FIDELIDADE S.A

www.smiles.com.br